



Kultur- och fritidsnämnden 2015-12-15

## **Bronsskulptur till rondell vid Danderyds kyrka. Erbjudande.**

### **Ärendet**

Carl- Gustaf Ekberg erbjuder Danderyds kommun skulpturen ”Samspel” i brons, höjd 3,5 meter till rondellen vid avfarten från söder mot Danderyds kyrka. Rondellen ägs av Statens trafikverk.

Ekberg avser att finansiera skulptur och sockel som därefter överlämnas som gåva till Danderyds kommun.

Förutsättningarna för donationen är att kommunen svarar för kostnader för montage, belysning och kringkostnader.

### **Bakgrund**

Carl- Gustaf Ekberg sonderar Danderyds kommuns inställning till idén med en skulptur i rondellen vid Danderyds kyrka för att kunna gå vidare med att söka finansiering.

Ekberg anser att ett accepterande från markägaren, Statens Trafikverk, är trolig.

Ekberg har tidigare, med extern finansiering, donerat 2 skulpturer till Danderyds kommun vilka står på kommunens mark. 2008 donerades ”Livskraft” som placerats i rondellen vid Mörby centrum och 2013 skulpturen ”Energi” i rondellen i korsningen Vendevägen – Mörbyleden. Kommunen har vid dessa tillfällen svarat för montage, belysning och kringkostnader. För skulpturen i Mörby centrum svarade kommunen även för kostnaderna för sockeln.

### **Utbildnings- och kulturkontorets yttrande**

Utbildnings- och kulturkontoret ställer sig positiv till det föreslagna upplägget.

Utbildnings- och kulturkontoret konstaterar att förslaget bygger på att Trafikverket upplåter cirkulationsplatsen enligt förslaget samt att tekniska kontoret bekostar montage, belysning, kringkostnader samt årlig skötsel.



### **Utbildnings- och kulturkontorets förslag till beslut**

- Kultur- och fritidsnämnden beslutar att tillstyrka Carl Gustaf Ekbergs förslag om placering av skulpturen ”Samspel” vid Danderyds kyrka. En förutsättning är att Trafikverket upplåter cirkulationsplatsen och att medel anvisas för montage, belysning, kringkostnader och årlig skötsel.
- Ärendet överlämnas till Kommunstyrelsen för vidare hantering

Birgitta Jacobsson  
Förvaltningschef

Kerstin Hassner  
Kultur- och  
bibliotekschef

Bilaga:

Exp: